
 1 

 

 

 

 

R-B-SOP.021.1.101.2022 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 14 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 30/2021 z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu zamówień publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu 
 
Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co 
następuje. 
 

§ 1 
 
W załączniku do Zarządzenia Rektora nr 30/2021 z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu zamówień publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W części I w rozdziale 2 w ust. 4. dodaje się: 
1) punkt 45 w brzmieniu: „Centrum – należy przez to rozumieć Centrum Zamówień i 

Logistyki funkcjonujące w strukturze organizacyjnej Uczelni, w skład którego 
wchodzą; Dział Zamówień Publicznych, Dział Planowania i Rozliczania Zamówień, 
Dział Logistyki; 

2) punkt 46 w brzmieniu: „Dyrektor Centrum – należy przez to rozumieć Dyrektora 
Centrum Zamówień i Logistyki.” 

2. W całej treści Regulaminu Zamówień Publicznych skrót „DZP” zastępuje się słowem 
„Centrum”, za wyjątkiem definicji wskazanej w rozdziale 2 ust. 4 pkt 6. 

3. W całej treści Regulaminu Zamówień Publicznych wyrażenie „kierownik DZP” zastępuje 
się wyrażeniem „Dyrektor Centrum”. 

4. Skreśla się w części II w rozdziale 10 ust. 8. 
5. Skreśla się w części V ust. 2. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 Rektor  
prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


